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1 123002616 MOURI Sofiane 10,75 15,00 13,94 10 10,83 17,00 11,67 12,58 8 14,67 14,67 3 U-N-ACQ 08,13 13,75 15,00 13,00 12,17 5 U-N-ACQ 13,03 30 S2-VAL

2 123004937 MOUSLI Nabil 12,75 15,75 15,00 10 12,17 13,00 10,00 11,83 8 17,50 17,50 3 U-N-ACQ 12,37 13,50 15,75 14,00 13,96 9 U-N-ACQ 14,13 30 S2-VAL

3 0 MOUSSAOUI Amira 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00 RATTR

4 123002377 MOUSSAOUI Anis 11,25 15,25 14,25 10 09,50 12,00 07,83 09,71 2 13,00 13,00 3 U-N-ACQ 08,93 10,00 15,25 12,00 11,73 5 U-N-ACQ 12,01 30 S2-VAL

5 123003348 MOUSSAOUI Hakim 15,75 15,75 15,75 10 12,83 18,00 11,33 13,75 8 15,50 15,50 3 U-N-ACQ 14,17 15,00 15,75 13,00 14,64 9 U-N-ACQ 14,80 30 S2-VAL

6 123008162 NABET Ahlem 07,50 10,50 09,75 8 08,83 14,00 12,33 11,00 8 11,67 11,67 3 U-N-ACQ 05,50 13,75 10,50 12,50 09,71 5 U-N-ACQ 10,29 30 S2-VAL

7 123023189 NACER KHODJAAhlem 12,75 15,00 14,44 10 11,83 08,00 07,00 09,67 3 17,33 17,33 3 U-N-ACQ 09,10 14,00 15,00 11,00 12,20 5 U-N-ACQ 12,77 30 S2-VAL

8 123023584 NACHAF Haroun 06,25 13,00 11,31 10 05,50 12,00 09,83 08,21 2 10,17 10,17 3 U-N-ACQ 09,17 10,00 13,00 09,50 10,64 4 U-N-ACQ 10,14 30 S2-VAL

9 0 NAIT MESSAOUDTaous 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00 RATTR

10 123000740 NAITAMARA Fouzia 08,25 12,00 11,06 10 08,50 14,00 12,00 10,75 8 10,50 10,50 3 U-N-ACQ 06,17 13,00 12,00 09,00 09,72 4 U-N-ACQ 10,41 30 S2-VAL

11 123021851 NEMMOUCHE Soumeya 10,00 15,00 13,75 10 07,83 14,00 07,83 09,38 2 14,75 14,75 3 U-N-ACQ 04,90 14,00 15,00 12,00 10,97 5 U-N-ACQ 11,74 30 S2-VAL

12 123002869 OMAR Lotfi 12,50 15,00 14,38 10 09,33 16,00 10,67 11,33 8 15,50 15,50 3 U-N-ACQ 10,07 13,75 15,00 10,00 12,31 9 U-N-ACQ 12,98 30 S2-VAL

13 123015062 OUACHOUR Hadjira 10,25 11,00 10,81 10 04,00 07,00 06,00 05,25 0 07,67 07,67 0 U-N-ACQ 03,37 10,00 11,00 12,50 08,54 5 U-N-ACQ 08,18 15 RATTR

14 123022256 OUADI MERABETYacine 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00 RATTR

15 123011619 OUALI Lynda 10,50 13,50 12,75 10 09,17 14,00 07,33 09,92 2 12,17 12,17 3 U-N-ACQ 06,87 13,75 13,50 10,00 10,75 5 U-N-ACQ 11,22 30 S2-VAL

16 123008112 OUALI Mohamed 12,00 13,75 13,31 10 12,00 10,00 06,50 10,13 8 17,50 17,50 3 U-N-ACQ 09,37 13,00 13,75 14,00 12,21 5 U-N-ACQ 12,62 30 S2-VAL

17 123000631 OUAMARA Redouane 12,75 15,50 14,81 10 10,83 13,00 12,33 11,75 8 11,92 11,92 3 U-N-ACQ 10,60 13,00 15,50 12,00 12,87 9 U-N-ACQ 12,96 30 S2-VAL

18 123002875 OUAR Lounis 11,00 15,25 14,19 10 07,50 15,00 08,33 09,58 2 12,75 12,75 3 U-N-ACQ 07,20 13,75 15,25 09,00 11,28 4 U-N-ACQ 11,76 30 S2-VAL

19 123003099 OUARET Yahia 14,50 15,00 14,88 10 11,67 16,00 13,00 13,08 8 15,67 15,67 3 U-N-ACQ 14,17 14,75 15,00 15,00 14,68 9 U-N-ACQ 14,45 30 S2-VAL

20 123004244 OUARET Yasmine 15,50 15,50 15,50 10 08,00 20,00 13,00 12,25 8 12,50 12,50 3 U-N-ACQ 08,47 14,75 15,50 10,00 12,11 5 U-N-ACQ 13,04 30 S2-VAL

21 123015377 OUBERZOU Said 13,00 13,25 13,19 10 06,17 16,00 13,00 10,33 8 12,75 12,75 3 U-N-ACQ 08,63 13,00 13,25 14,00 11,79 5 U-N-ACQ 11,90 30 S2-VAL

22 123011388 OUBRAHAM Nedjma 11,25 11,00 11,06 10 09,17 11,00 07,33 09,17 2 12,58 12,58 3 U-N-ACQ 07,50 10,00 11,00 13,00 10,00 5 U-N-ACQ 10,38 30 S2-VAL

23 123007306 OUCHENE Dyhia 10,75 10,00 10,19 10 08,50 14,00 10,00 10,25 8 13,42 13,42 3 U-N-ACQ 07,00 11,00 10,00 09,00 09,00 4 U-N-ACQ 10,16 30 S2-VAL

24 123009789 OUCHENE Lamri 12,25 13,75 13,38 10 09,83 16,00 09,83 11,38 8 11,33 11,33 3 U-N-ACQ 07,67 13,00 13,75 12,00 11,31 5 U-N-ACQ 11,84 30 S2-VAL

25 123000930 OUCHERFIOU Smail 13,00 11,00 11,50 10 07,33 20,00 15,00 12,42 8 10,00 10,00 3 U-N-ACQ 12,87 13,75 10,87 11,00 12,04 9 U-N-ACQ 11,74 30 S2-VAL

26 123014536 OUDJHANI Thinhinane 09,00 10,00 09,75 8 10,83 11,00 16,67 12,33 8 12,33 12,33 3 U-N-ACQ 08,80 13,00 10,00 13,50 10,68 5 U-N-ACQ 11,07 30 S2-VAL

27 123002753 OUHAB Abdelhak 09,00 09,00 09,00 0 03,67 19,00 14,00 10,08 8 08,58 08,58 0 U-N-ACQ 07,13 11,00 09,50 12,00 09,38 3 U-N-ACQ 09,36 11 RATTR

28 12ARH0069 OUKIL Abdelwahab 08,25 10,00 09,56 8 07,67 05,00 04,50 06,21 0 10,33 10,33 3 U-N-ACQ 13,33 11,00 10,00 10,50 11,36 9 U-N-ACQ 09,49 20 RATTR

29 123016132 OULEBSIR Aimad 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00 RATTR

30 123003117 OULLAMI Youba 14,50 10,50 11,50 10 08,00 17,00 10,00 10,75 8 14,58 14,58 3 U-N-ACQ 07,63 13,00 10,12 10,00 09,75 5 U-N-ACQ 11,04 30 S2-VAL
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0 SESSION

N° N° ins_Anc Nom Prénom U.E.F. 1 U.E.D. 1 U.E.T. 1 U.E.M. 1 Moy-S1 Moy projet 1
Crédits

Capitalisés
Observation U.E.F. 2 U.E.D. 2 U.E.T. 2 U.E.M. 2 Moy-S2 Moy projet 2

Crédits

Capitalisés
Observation Moy S1+S2
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1+2
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1 123002616 MOURI Sofiane 14,63 11,50 13,08 14,18 13,49 15,50 30 S1-VAL 13,94 11,67 14,67 08,13 13,03 15,00 30 S2-VAL 13,26 14,26 60

2 123004937 MOUSLI Nabil 14,88 13,04 15,00 14,76 14,39 15,50 30 S1-VAL 15,00 10,00 17,50 12,37 14,13 15,75 30 S2-VAL 14,26 14,81 60

3 0 MOUSSAOUI Amira 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00 RATTR 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00 RATTR 00,00 00,00 00

4 123002377 MOUSSAOUI Anis 12,63 13,54 13,17 13,09 13,10 12,50 30 S1-VAL 14,25 07,83 13,00 08,93 12,01 15,25 30 S2-VAL 12,56 12,26 60

5 123003348 MOUSSAOUI Hakim 12,63 13,38 14,17 15,18 13,96 14,00 30 S1-VAL 15,75 11,33 15,50 14,17 14,80 15,75 30 S2-VAL 14,38 14,40 60

6 123008162 NABET Ahlem 11,88 07,83 11,67 12,84 11,20 12,00 30 S1-VAL 09,75 12,33 11,67 05,50 10,29 10,50 30 S2-VAL 10,74 11,14 60

7 123023189 NACER KHODJA Ahlem 13,38 14,04 12,83 12,62 13,19 14,00 30 S1-VAL 14,44 07,00 17,33 09,10 12,77 15,00 30 S2-VAL 12,98 13,38 60

8 123023584 NACHAF Haroun 10,50 14,25 09,92 10,27 11,28 11,00 30 S1-VAL 11,31 09,83 10,17 09,17 10,14 13,00 30 S2-VAL 10,71 10,57 60

9 0 NAIT MESSAOUDTaous 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00 RATTR 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00 RATTR 00,00 00,00 00

10 123000740 NAITAMARA Fouzia 11,00 09,75 09,50 11,34 10,63 11,00 30 S1-VAL 11,06 12,00 10,50 06,17 10,41 12,00 30 S2-VAL 10,52 10,71 60

11 123021851 NEMMOUCHE Soumeya 13,13 08,67 11,17 12,34 11,47 14,00 30 S1-VAL 13,75 07,83 14,75 04,90 11,74 15,00 30 S2-VAL 11,60 12,87 60

12 123002869 OMAR Lotfi 12,63 12,25 14,17 12,93 12,84 13,00 30 S1-VAL 14,38 10,67 15,50 10,07 12,98 15,00 30 S2-VAL 12,91 12,99 60

13 123015062 OUACHOUR Hadjira 12,38 10,08 08,17 11,26 10,86 13,00 30 S1-VAL 10,81 06,00 07,67 03,37 08,18 11,00 15 RATTR 09,52 10,59 45

14 123022256 OUADI MERABETYacine 00,00 00,00 00,00 02,17 00,81 00,00 02 RATTR 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00 RATTR 00,41 00,00 02

15 123011619 OUALI Lynda 11,63 10,29 09,83 11,92 11,18 12,50 30 S1-VAL 12,75 07,33 12,17 06,87 11,22 13,50 30 S2-VAL 11,20 11,86 60

16 123008112 OUALI Mohamed 13,00 13,71 12,92 14,28 13,65 13,50 30 S1-VAL 13,31 06,50 17,50 09,37 12,62 13,75 30 S2-VAL 13,14 13,06 60

17 123000631 OUAMARA Redouane 12,88 11,92 14,58 12,95 12,88 13,50 30 S1-VAL 14,81 12,33 11,92 10,60 12,96 15,50 30 S2-VAL 12,92 13,23 60

18 123002875 OUAR Lounis 13,75 12,38 10,33 13,13 12,75 14,50 30 S1-VAL 14,19 08,33 12,75 07,20 11,76 15,25 30 S2-VAL 12,26 13,13 60

19 123003099 OUARET Yahia 14,25 12,63 16,17 14,98 14,36 14,50 30 S1-VAL 14,88 13,00 15,67 14,17 14,45 15,00 30 S2-VAL 14,41 14,48 60

20 123004244 OUARET Yasmine 14,63 14,17 12,17 14,46 14,14 15,50 30 S1-VAL 15,50 13,00 12,50 08,47 13,04 15,50 30 S2-VAL 13,59 14,27 60

21 123015377 OUBERZOU Said 11,38 07,17 09,83 11,12 10,04 12,50 30 S1-VAL 13,19 13,00 12,75 08,63 11,90 13,25 30 S2-VAL 10,97 12,20 60

22 123011388 OUBRAHAM Nedjma 11,75 10,17 11,83 12,62 11,69 13,00 30 S1-VAL 11,06 07,33 12,58 07,50 10,38 11,00 30 S2-VAL 11,04 11,69 60

23 123007306 OUCHENE Dyhia 12,00 10,63 14,58 12,44 12,15 13,00 30 S1-VAL 10,19 10,00 13,42 07,00 10,16 10,00 30 S2-VAL 11,15 11,58 60

24 123009789 OUCHENE Lamri 12,88 11,46 11,08 11,14 11,65 13,50 30 S1-VAL 13,38 09,83 11,33 07,67 11,84 13,75 30 S2-VAL 11,75 12,67 60

25 123000930 OUCHERFIOU Smail 11,64 14,33 13,08 13,57 13,22 11,19 30 S1-VAL 11,50 15,00 10,00 12,87 11,74 11,00 30 S2-VAL 12,48 11,47 60

26 123014536 OUDJHANI Thinhinane 11,30 12,71 11,17 12,26 11,99 10,56 30 S1-VAL 09,75 16,67 12,33 08,80 11,07 10,00 30 S2-VAL 11,53 10,81 60

27 123002753 OUHAB Abdelhak 10,94 12,54 07,67 11,95 11,31 10,75 30 S1-VAL 09,00 14,00 08,58 07,13 09,36 09,00 11 RATTR 10,33 10,06 41

28 12ARH0069 OUKIL Abdelwahab 10,81 08,29 11,00 08,97 09,52 10,75 21 RATTR 09,56 04,50 10,33 13,33 09,49 10,00 20 RATTR 09,50 10,12 41

29 123016132 OULEBSIR Aimad 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00 RATTR 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00 RATTR 00,00 00,00 00

30 123003117 OULLAMI Youba 10,46 10,83 14,33 12,45 11,78 10,44 30 S1-VAL 11,50 10,00 14,58 07,63 11,04 10,50 30 S2-VAL 11,41 10,74 60

PV DE JURY DE DELIBERATIONS ANNUEL: SEMESTRE 1-2 NORMALE

SEMESTRE 1 SEMESTRE 2 SEMESTRES 1- 2
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1 123014790 OURADI Yasmina 11,00 11,50 11,38 10 11,33 10,00 12,67 11,33 8 16,50 16,50 3 U-N-ACQ 07,83 13,75 11,12 14,00 10,94 5 U-N-ACQ 11,84 30 S2-VAL

2 123011922 OURARI Fahima 12,25 10,25 10,75 10 09,25 03,00 08,67 07,54 0 12,50 12,50 3 U-N-ACQ 06,17 14,00 10,12 15,00 10,26 5 U-N-ACQ 09,98 18 RATTR

3 123014704 OURLIS Lamia 10,25 09,50 09,69 2 04,17 00,00 03,67 03,00 0 15,00 15,00 3 U-N-ACQ 05,17 12,50 09,25 05,00 07,72 2 U-N-ACQ 07,94 07 RATTR

4 123014511 OURTILANE Eldjida 10,00 11,50 11,13 10 13,17 15,00 12,00 13,33 8 15,33 15,33 3 U-N-ACQ 08,67 14,00 11,12 15,50 11,51 5 U-N-ACQ 12,35 30 S2-VAL

5 123011579 RABHI Ouaghlis 10,00 13,50 12,63 10 06,92 08,00 09,67 07,88 0 12,33 12,33 3 U-N-ACQ 07,67 15,00 11,75 13,00 11,14 5 U-N-ACQ 10,84 30 S2-VAL

6 123007489 RABHI Rosa 13,25 10,75 11,38 10 12,92 14,00 12,00 12,96 8 16,50 16,50 3 U-N-ACQ 11,67 13,25 10,62 12,50 11,72 9 U-N-ACQ 12,54 30 S2-VAL

7 123023233 RABIA Ikram 10,50 10,25 10,31 10 09,42 05,00 07,00 07,71 0 13,00 13,00 3 U-N-ACQ 06,67 14,50 10,00 14,00 10,31 5 U-N-ACQ 09,99 18 RATTR

8 123022176 RABIA Narimane 12,50 12,75 12,69 10 09,00 17,00 07,67 10,67 8 17,17 17,17 3 U-N-ACQ 04,17 14,75 11,62 13,00 09,89 5 U-N-ACQ 11,69 30 S2-VAL

9 0 RAFES Samiha 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 02,50 00,00 00,00 00,00 00,83 0 U-N-ACQ 00,31 00 RATTR

10 123023389 RAFRAF Sif Eddine 10,00 12,50 11,88 10 08,33 11,00 10,83 09,63 4 11,67 11,67 3 U-N-ACQ 06,00 13,25 11,00 11,00 09,71 5 U-N-ACQ 10,47 30 S2-VAL

11 123026471 RAHAL Amani 11,50 10,75 10,94 10 11,92 05,00 11,67 10,13 8 15,33 15,33 3 U-N-ACQ 08,17 14,75 10,75 14,00 11,10 5 U-N-ACQ 11,34 30 S2-VAL

12 0 RAHMANI Nabila 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 02,67 00,00 00,00 00,00 00,89 0 U-N-ACQ 00,33 00 RATTR

13 12ARH0312 RAHMOUNE A/moumene 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00 RATTR

14 123011188 RASSOUL El Djoher 10,00 10,50 10,38 10 09,42 09,00 12,33 10,04 8 11,33 11,33 3 U-N-ACQ 06,17 13,50 10,15 11,50 09,61 5 U-N-ACQ 10,12 30 S2-VAL

15 123034627 RECHAM Amine 09,25 11,50 10,94 10 11,08 12,00 06,33 10,13 8 17,17 17,17 3 U-N-ACQ 07,67 12,75 11,00 13,00 10,51 5 U-N-ACQ 11,35 30 S2-VAL

16 123009807 REDOUANE Hocine 10,25 12,00 11,56 10 05,00 03,00 10,00 05,75 2 11,00 11,00 3 U-N-ACQ 13,42 13,75 11,25 17,00 13,35 9 U-N-ACQ 10,71 30 S2-VAL

17 123011320 REMILA Kamilia 15,50 11,00 12,13 10 03,92 12,00 13,00 08,21 4 15,67 15,67 3 U-N-ACQ 09,50 15,25 10,50 16,00 11,88 5 U-N-ACQ 11,49 30 S2-VAL

18 123000810 SAADANE Merieme 12,50 10,75 11,19 10 10,42 12,00 11,33 11,04 8 14,17 14,17 3 U-N-ACQ 06,67 14,50 10,37 12,00 10,10 5 U-N-ACQ 11,11 30 S2-VAL

19 123023415 SABOUR Abderrezak 100,25 12,75 34,63 10 07,58 15,00 11,17 10,33 8 13,33 13,33 3 U-N-ACQ 13,33 13,75 12,50 10,00 12,57 9 U-N-ACQ 17,62 30 S2-VAL

20 123003060 SACI Wafa 12,25 11,50 11,69 10 09,67 10,00 10,00 09,83 4 15,33 15,33 3 U-N-ACQ 05,17 14,00 11,50 11,50 09,81 5 U-N-ACQ 10,97 30 S2-VAL

21 123007447 SADAOUI Wassila 11,25 12,25 12,00 10 14,25 17,00 12,33 14,46 8 14,50 14,50 3 U-N-ACQ 10,00 14,00 11,50 14,00 11,83 9 U-N-ACQ 12,86 30 S2-VAL

22 12ARH0320 SADELI Naim 07,50 12,25 11,06 10 03,67 18,00 06,67 08,00 2 10,67 10,67 3 U-N-ACQ 05,67 14,00 11,88 16,00 10,85 5 U-N-ACQ 10,17 30 S2-VAL

23 123002764 SADI Aldjia 12,50 11,50 11,75 10 04,75 18,00 12,83 10,08 8 13,33 13,33 3 U-N-ACQ 09,00 14,00 10,75 15,00 11,42 5 U-N-ACQ 11,41 30 S2-VAL

24 12ARH0105 SADOUDI Lynda 13,75 12,75 13,00 10 14,08 03,00 08,00 09,79 3 15,67 15,67 3 U-N-ACQ 09,00 07,75 12,88 16,00 11,25 3 U-N-ACQ 11,88 30 S2-VAL

25 123011935 SADOUDI Abdelaziz 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00 RATTR

26 123003171 SADOUN Selma 12,00 13,00 12,75 10 12,33 14,00 17,00 13,92 8 17,50 17,50 3 U-N-ACQ 16,00 14,25 12,50 15,00 14,38 9 U-N-ACQ 14,24 30 S2-VAL

27 123029298 SAHRAOUI Amel 08,75 11,50 10,81 10 08,00 11,00 07,00 08,50 2 11,83 11,83 3 U-N-ACQ 07,83 06,75 10,50 11,00 09,07 3 U-N-ACQ 09,71 18 RATTR

28 123024341 SAHTALI Tarek 13,00 12,25 12,44 10 10,58 05,00 08,00 08,54 3 12,00 12,00 3 U-N-ACQ 08,17 13,75 12,13 13,00 11,22 5 U-N-ACQ 10,95 30 S2-VAL

29 123007473 SAIDI Assia 11,75 12,00 11,94 10 11,75 10,00 08,00 10,38 8 17,33 17,33 3 U-N-ACQ 06,67 14,00 11,75 14,00 10,81 5 U-N-ACQ 11,80 30 S2-VAL

30 123007435 SALHI Nasreddine 11,25 10,25 10,50 10 03,84 03,00 08,00 04,67 0 14,00 14,00 3 U-N-ACQ 06,17 13,75 10,13 12,00 09,72 5 U-N-ACQ 09,19 18 RATTRU-N-ACQ
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U-N-ACQ

U-N-ACQ

U-N-ACQ

U-N-ACQ

U-N-ACQ

U-N-ACQ

U-N-ACQ

U-N-ACQ

U-N-ACQ

U-N-ACQ

U-N-ACQ

U-N-ACQ

U-N-ACQ

U-N-ACQ

U-N-ACQ

U-N-ACQ

U-N-ACQ

U-N-ACQ

U-N-ACQ

U-N-ACQ

UEF2

OBS

U-N-ACQ

U-N-ACQ

U-N-ACQ

U-N-ACQ

U-N-ACQ

U-N-ACQ

U-N-ACQ

U-N-ACQ

U-N-ACQ

U-N-ACQ

U-N-ACQ

U-N-ACQ

U-N-ACQ

U-ACQ

U-N-ACQ

U-N-ACQ

U-ACQ

SEMESTRE 2

MOYENNE
Crédits

Capitalisés
OBS

UEM2

U-N-ACQ

UET2

U-N-ACQ

U-N-ACQ

U-N-ACQ
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0 SESSION

N° N° ins_Anc Nom Prénom U.E.F. 1 U.E.D 1 U.E.T 1 U.E.M 1 Moy-S1 Moy prohet1
Crédits

Capitalisés
Observation U.E.F. 2 U.E.D 2 U.E.T 2 U.E.M 2 Moy-S2

Moy projet

2

Crédits

Capitalisés
Observation Moy S1+S2 Moy projet1+2

T.Crédits

Capitalisés/120

1 123014790 OURADI Yasmina 12,42 13,33 13,83 12,82 12,97 11,06 30 S1-VAL 11,38 11,33 16,50 10,94 11,84 11,50 30 S2-VAL 12,41 12,24 60

2 123011922 OURARI Fahima 10,85 10,71 10,58 10,04 10,48 10,13 30 S1-VAL 10,75 07,54 12,50 10,26 09,98 10,25 18 RATTR 10,23 10,36 48

3 123014704 OURLIS Lamia 10,31 05,79 08,00 08,69 08,29 09,75 13 RATTR 09,69 03,00 15,00 07,72 07,94 09,50 07 RATTR 08,11 08,89 20

4 123014511 OURTILANE Eldjida 11,08 14,83 15,33 12,69 13,16 10,94 30 S1-VAL 11,13 13,33 15,33 11,51 12,35 11,50 30 S2-VAL 12,75 12,33 60

5 123011579 RABHI Ouaghlis 11,98 09,92 10,08 11,21 10,94 10,81 30 S1-VAL 12,63 07,88 12,33 11,14 10,84 13,50 30 S2-VAL 10,89 12,22 60

6 123007489 RABHI Rosa 11,64 12,38 13,42 11,18 11,87 12,19 30 S1-VAL 11,38 12,96 16,50 11,72 12,54 10,75 30 S2-VAL 12,21 11,31 60

7 123023233 RABIA Ikram 11,94 09,67 11,75 10,33 10,74 10,75 30 S1-VAL 10,31 07,71 13,00 10,31 09,99 10,25 18 RATTR 10,37 10,50 48

8 123022176 RABIA Narimane 13,13 10,71 13,83 12,81 12,49 12,00 30 S1-VAL 12,69 10,67 17,17 09,89 11,69 12,75 30 S2-VAL 12,09 12,62 60

9 0 RAFES Samiha 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00 RATTR 00,00 00,00 00,00 00,83 00,31 00,00 00 RATTR 00,16 00,00 00

10 123023389 RAFRAF Sif Eddine 10,38 08,92 09,17 11,30 10,21 10,50 30 S1-VAL 11,88 09,63 11,67 09,71 10,47 12,50 30 S2-VAL 10,34 11,35 60

11 123026471 RAHAL Amani 10,69 14,08 13,25 11,90 12,31 11,25 30 S1-VAL 10,94 10,13 15,33 11,10 11,34 10,75 30 S2-VAL 11,83 11,53 60

12 0 RAHMANI Nabila 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00 RATTR 00,00 00,00 00,00 00,89 00,33 00,00 00 RATTR 00,17 00,00 00

13 12ARH0312 RAHMOUNE A/moumene 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00 RATTR 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00 RATTR 00,00 00,00 00

14 123011188 RASSOUL El Djoher 11,05 07,67 10,25 10,81 10,01 10,56 30 S1-VAL 10,38 10,04 11,33 09,61 10,12 10,50 30 S2-VAL 10,07 10,26 60

15 123034627 RECHAM Amine 10,48 08,25 13,08 13,17 11,26 11,31 30 S1-VAL 10,94 10,13 17,17 10,51 11,35 11,50 30 S2-VAL 11,30 11,38 60

16 123009807 REDOUANE Hocine 11,94 12,92 15,00 11,91 12,56 11,75 30 S1-VAL 11,56 05,75 11,00 13,35 10,71 12,00 30 S2-VAL 11,63 12,28 60

17 123011320 REMILA Kamilia 10,08 10,88 14,92 11,67 11,48 10,94 30 S1-VAL 12,13 08,21 15,67 11,88 11,49 11,00 30 S2-VAL 11,49 11,24 60

18 123000810 SAADANE Merieme 10,71 13,58 12,42 10,93 11,72 10,44 30 S1-VAL 11,19 11,04 14,17 10,10 11,11 10,75 30 S2-VAL 11,42 11,24 60

19 123023415 SABOUR Abderrezak 10,75 10,42 10,25 10,67 10,57 11,83 30 S1-VAL 34,63 10,33 13,33 12,57 17,62 12,75 30 S2-VAL 14,10 11,66 60

20 123003060 SACI Wafa 12,88 13,25 12,67 13,34 13,12 12,67 30 S1-VAL 11,69 09,83 15,33 09,81 10,97 11,50 30 S2-VAL 12,05 12,31 60

21 123007447 SADAOUI Wassila 11,63 13,71 14,75 11,52 12,50 12,17 30 S1-VAL 12,00 14,46 14,50 11,83 12,86 12,25 30 S2-VAL 12,68 12,37 60

22 12ARH0320 SADELI Naim 11,50 11,92 10,67 11,08 11,34 12,00 30 S1-VAL 11,06 08,00 10,67 10,85 10,17 12,25 30 S2-VAL 10,75 11,80 60

23 123002764 SADI Aldjia 13,37 14,25 15,08 14,41 14,20 12,83 30 S1-VAL 11,75 10,08 13,33 11,42 11,41 11,50 30 S2-VAL 12,80 12,85 60

24 12ARH0105 SADOUDI Lynda 13,75 11,08 16,25 12,37 12,88 12,50 30 S1-VAL 13,00 09,79 15,67 11,25 11,88 12,75 30 S2-VAL 12,38 12,81 60

25 123011935 SADOUDI Abdelaziz 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00 RATTR 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00 RATTR 00,00 00,00 00

26 123003171 SADOUN Selma 13,50 15,58 15,00 14,01 14,40 12,50 30 S1-VAL 12,75 13,92 17,50 14,38 14,24 13,00 30 S2-VAL 14,32 13,70 60

27 123029298 SAHRAOUI Amel 12,63 11,75 11,33 12,48 12,19 12,67 30 S1-VAL 10,81 08,50 11,83 09,07 09,71 11,50 18 RATTR 10,95 11,85 48

28 123024341 SAHTALI Tarek 13,50 09,50 09,42 11,03 11,06 12,33 30 S1-VAL 12,44 08,54 12,00 11,22 10,95 12,25 30 S2-VAL 11,01 11,66 60

29 123007473 SAIDI Assia 11,87 15,46 14,75 12,69 13,44 11,83 30 S1-VAL 11,94 10,38 17,33 10,81 11,80 12,00 30 S2-VAL 12,62 12,72 60

30 123007435 SALHI Nasreddine 09,50 09,46 11,51 11,21 10,38 11,33 30 S1-VAL 10,50 04,67 14,00 09,72 09,19 10,25 18 RATTR 09,79 10,32 48

PV DE JURY DE DELIBERATIONS ANNUEL: SEMESTRE 1-2 NORMALE

SEMESTRE 1 SEMESTRE 2 SEMESTRES 1- 2

GROUPE 14
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N° N° ins_Anc Nom Prénom
Theorie du

projet
projet MOY CRD HCA MATHS

PHYSIQ

UE
MOY CRD TMC MOY CRD OBS GDP Scupture

Dessin

codif
français MOY CRD OBS

1 12ARH0240 SALHI Matouk 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00 RATTR

2 123002439 SAOU Tin Hinan 13,50 11,00 11,63 10 13,00 13,00 12,00 12,75 8 15,33 15,33 3 U-N-ACQ 12,17 14,50 12,00 13,00 12,64 9 U-N-ACQ 12,75 30 S2-VAL

3 123005021 SAOUDI Anis 12,75 11,00 11,44 10 13,67 06,00 08,67 10,50 8 13,00 13,00 3 U-N-ACQ 14,50 11,00 10,75 11,00 12,08 9 U-N-ACQ 11,64 30 S2-VAL

4 123030925 SAOUDI Siham 13,25 11,50 11,94 10 12,67 15,00 07,50 11,96 8 14,00 14,00 3 U-N-ACQ 06,50 12,50 11,25 12,50 10,08 5 U-N-ACQ 11,51 30 S2-VAL

5 123000929 SAOULI Selma 12,50 12,25 12,31 10 04,83 05,00 10,00 06,17 2 12,17 12,17 3 U-N-ACQ 06,50 14,25 11,00 13,00 10,38 5 U-N-ACQ 10,03 30 S2-VAL

6 123005120 SELLI Syphax 13,50 12,00 12,38 10 10,83 03,00 11,17 08,96 5 14,83 14,83 3 U-N-ACQ 10,50 14,50 11,50 13,00 11,92 9 U-N-ACQ 11,66 30 S2-VAL

7 123023308 SELLIK Khadidja 11,50 11,50 11,50 10 09,67 05,00 10,00 08,58 2 11,33 11,33 3 U-N-ACQ 07,00 11,00 11,25 12,00 09,92 5 U-N-ACQ 10,16 30 S2-VAL

8 123019346 SENOUNE Celia 11,25 09,00 09,56 2 09,00 03,00 06,50 06,88 0 10,83 10,83 3 U-N-ACQ 03,50 13,00 09,25 14,00 08,75 3 U-N-ACQ 08,74 08 RATTR

9 123025303 SETAH Mohamed Reidha 11,25 11,75 11,63 10 10,67 17,00 11,83 12,54 8 13,67 13,67 3 U-N-ACQ 08,67 13,50 10,25 10,00 10,22 5 U-N-ACQ 11,58 30 S2-VAL

10 123009831 SIAD Ramzi 13,75 11,00 11,69 10 09,00 13,00 10,50 10,38 8 12,50 12,50 3 U-N-ACQ 07,33 14,00 11,38 10,00 10,24 5 U-N-ACQ 10,92 30 S2-VAL

11 12ARH0301 SID ALI Saliha 11,25 12,00 11,81 10 12,50 07,00 06,83 09,71 3 09,33 09,33 0 U-N-ACQ 06,50 12,50 11,38 13,00 10,21 5 U-N-ACQ 10,38 30 S2-VAL

12 123021911 SID ALI Ali 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00 RATTR

13 123025255 SLIMANI Afaf 13,75 10,00 10,94 10 10,33 13,00 07,00 10,17 8 13,00 13,00 3 U-N-ACQ 06,83 10,00 11,00 12,00 09,61 5 U-N-ACQ 10,51 30 S2-VAL

14 123019014 SMAHI LAID 08,75 13,75 12,50 10 06,67 08,00 06,17 06,88 0 14,83 14,83 3 U-N-ACQ 08,67 13,00 12,00 14,00 11,39 5 U-N-ACQ 10,97 30 S2-VAL

15 123027987 SMATI Khaled 10,00 11,25 10,94 10 10,50 03,00 14,00 09,50 5 12,00 12,00 3 U-N-ACQ 08,00 12,00 12,00 15,00 11,17 5 U-N-ACQ 10,80 30 S2-VAL

16 123009969 TABET Nadia 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00 RATTR

17 123021601 TABI Amir 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00 RATTR

18 123031965 TABOUCHE Fares 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00 RATTR

19 0 KAFI Sylia 13,75 11,50 12,06 10 12,17 00,00 13,00 09,33 5 12,67 12,67 3 U-N-ACQ 04,83 14,25 00,00 13,00 06,15 3 U-N-ACQ 09,24 21 RATTR

20 123002831 TACHOUGAFT Karima 14,50 13,00 13,38 10 13,33 18,00 15,33 15,00 8 14,67 14,67 3 U-N-ACQ 06,33 13,00 12,00 15,00 10,78 5 U-N-ACQ 12,97 30 S2-VAL

21 123014854 TAHI Mohand Tahar 12,50 09,00 09,88 2 09,33 08,00 07,83 08,63 0 10,17 10,17 3 U-N-ACQ 02,83 11,50 10,00 09,00 07,69 4 U-N-ACQ 08,78 09 RATTR

22 123021899 TAIB Sabah 00,00 00,00 00,00 0 04,00 00,00 00,00 02,00 0 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,50 00 RATTR

23 123022064 TAIBAOUI Lilia 10,00 12,50 11,88 10 10,17 14,00 13,33 11,92 8 08,67 08,67 0 U-N-ACQ 14,33 13,00 11,00 09,00 12,11 9 U-N-ACQ 11,57 30 S2-VAL

24 123014661 TAKKA Abdelkrim 11,50 11,50 11,50 10 08,50 05,00 06,33 07,08 0 12,00 12,00 3 U-N-ACQ 05,17 11,50 12,00 14,00 09,97 5 U-N-ACQ 09,89 18 RATTR

25 0 TALEB Dalia 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 00,00 00,00 0 10,00 10,00 3 U-N-ACQ 09,83 12,83 08,83 11,00 10,19 3 U-N-ACQ 05,07 06 RATTR

26 12ARH0083 TALI MAAMAR Oussama 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00 RATTR

27 123004956 TARIKET Yacine 12,00 13,50 13,13 10 11,17 11,00 11,33 11,17 8 12,17 12,17 3 U-N-ACQ 06,83 14,00 12,00 09,00 10,11 4 U-N-ACQ 11,39 30 S2-VAL

28 123002953 TIGHIDET Meriem 11,75 11,50 11,56 10 09,17 05,00 12,33 08,92 2 13,33 13,33 3 U-N-ACQ 04,50 14,50 12,00 13,00 10,08 5 U-N-ACQ 10,57 30 S2-VAL

29 123020033 TIGRINE Sonia 08,25 12,25 11,25 10 04,33 13,00 11,00 08,17 4 14,67 14,67 3 U-N-ACQ 05,00 10,25 11,00 14,00 09,38 5 U-N-ACQ 10,20 30 S2-VAL

SEMESTRE 2

MOYENNE
Crédits

Capitalisés
OBS

UEM 2

U-N-ACQ

UET 2

U-N-ACQ

U-N-ACQ

U-ACQ

U-N-ACQ

U-N-ACQ

U-N-ACQ

U-N-ACQ

U-N-ACQ

U-N-ACQ

U-N-ACQ

U-N-ACQ

U-N-ACQ

U-N-ACQ

U-N-ACQ

U-N-ACQ

U-N-ACQ

U-N-ACQ

U-N-ACQ

U-N-ACQ

U-N-ACQ

U-N-ACQ

U-N-ACQ

U-N-ACQ

U-N-ACQ

U-N-ACQ

U-N-ACQ

U-N-ACQ

U-N-ACQ

U-ACQ

U-N-ACQ

U-N-ACQ

UEF 2

OBS

U-N-ACQ

U-N-ACQ

U-N-ACQ

U-N-ACQ

U-N-ACQ

U-N-ACQ

U-ACQ

U-N-ACQ

U-N-ACQ

U-N-ACQ

U-N-ACQ

U-N-ACQ

U-N-ACQ

PV DE JURY DE DELIBERATION: SEMESTRE 04 0 SESSION

U-N-ACQ

UED 2

OBS

U-N-ACQ

NORMALE

U-N-ACQ

U-N-ACQ

U-N-ACQ

U-N-ACQ

U-N-ACQ

U-N-ACQ

U-N-ACQ

U-N-ACQ

U-N-ACQ

U-N-ACQ

U-N-ACQ
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0 SESSION

N° N° ins_Anc Nom Prénom U.E.F. 1 U.E.D 1 U.E.T 1 U.E.M 1 Moy-S1 Moy projet 1
Crédits

Capitalisés
Observation U.E.F. 2 U.E.D 2 U.E.T 2 U.E.M 2 Moy-S2 Moy projet 2

Crédits

Capitalisés
Observation Moy S1+S2

Moy Projet

1+2

T.Crédits

Capitalisés/120

1 12ARH0240 SALHI Matouk 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00 RATTR 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00 RATTR 00,00 00,00 00

2 123002439 SAOU Tin Hinan 11,87 14,08 14,83 15,00 12,67 12,16 30 S1-VAL 11,63 12,75 15,33 12,64 12,75 11,00 30 S2-VAL 12,71 11,58 60

3 123005021 SAOUDI Anis 12,38 11,25 13,67 10,00 12,13 13,00 30 S1-VAL 11,44 10,50 13,00 12,08 11,64 11,00 30 S2-VAL 11,88 12,00 60

4 123030925 SAOUDI Siham 12,25 12,08 10,00 09,00 11,31 12,33 30 S1-VAL 11,94 11,96 14,00 10,08 11,51 11,50 30 S2-VAL 11,41 11,92 60

5 123000929 SAOULI Selma 10,88 10,17 11,83 08,50 10,72 11,17 30 S1-VAL 12,31 06,17 12,17 10,38 10,03 12,25 30 S2-VAL 10,37 11,71 60

6 123005120 SELLI Syphax 12,88 11,00 13,50 14,50 12,29 13,67 30 S1-VAL 12,38 08,96 14,83 11,92 11,66 12,00 30 S2-VAL 11,97 12,84 60

7 123023308 SELLIK Khadidja 12,25 10,58 12,00 09,00 11,16 12,33 30 S1-VAL 11,50 08,58 11,33 09,92 10,16 11,50 30 S2-VAL 10,66 11,92 60

8 123019346 SENOUNE Celia 10,00 08,92 09,67 10,50 09,75 11,00 22 RATTR 09,56 06,88 10,83 08,75 08,74 09,00 08 RATTR 09,25 10,00 30

9 123025303 SETAH Mohamed Reidha 11,87 12,00 14,17 11,00 12,41 11,83 30 S1-VAL 11,63 12,54 13,67 10,22 11,58 11,75 30 S2-VAL 12,00 11,79 60

10 123009831 SIAD Ramzi 11,25 09,33 11,00 10,50 10,73 11,00 30 S1-VAL 11,69 10,38 12,50 10,24 10,92 11,00 30 S2-VAL 10,82 11,00 60

11 12ARH0301 SID ALI Saliha 11,63 13,13 13,17 09,00 11,72 12,17 30 S1-VAL 11,81 09,71 09,33 10,21 10,38 12,00 30 S2-VAL 11,05 12,09 60

12 123021911 SID ALI Ali 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00 RATTR 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00 RATTR 00,00 00,00 00

13 123025255 SLIMANI Afaf 10,62 12,88 11,00 11,00 10,73 10,33 30 S1-VAL 10,94 10,17 13,00 09,61 10,51 10,00 30 S2-VAL 10,62 10,17 60

14 123019014 SMAHI LAID 12,63 10,75 10,17 10,00 10,90 13,50 30 S1-VAL 12,50 06,88 14,83 11,39 10,97 13,75 30 S2-VAL 10,93 13,63 60

15 123027987 SMATI Khaled 09,75 11,33 11,00 10,00 09,75 09,00 14 RATTR 10,94 09,50 12,00 11,17 10,80 11,25 30 S2-VAL 10,27 10,13 44

16 123009969 TABET Nadia 00,00 00,00 00,00 00,00 00,11 00,00 00 RATTR 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00 RATTR 00,06 00,00 00

17 123021601 TABI Amir 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00 RATTR 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00 RATTR 00,00 00,00 00

18 123031965 TABOUCHE Fares 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00 RATTR 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00 RATTR 00,00 00,00 00

19 0 KAFI Sylia 11,50 10,92 13,17 14,50 11,07 11,66 30 S1-VAL 12,06 09,33 12,67 06,15 09,24 11,50 21 RATTR 10,15 11,58 51

20 123002831 TACHOUGAFT Karima 12,12 13,08 14,33 15,50 12,54 11,33 30 S1-VAL 13,38 15,00 14,67 10,78 12,97 13,00 30 S2-VAL 12,75 12,17 60

21 123014854 TAHI Mohand Tahar 10,25 09,50 08,17 10,50 09,30 09,50 16 RATTR 09,88 08,63 10,17 07,69 08,78 09,00 09 RATTR 09,04 09,25 25

22 123021899 TAIB Sabah 03,00 07,25 08,67 05,50 06,33 00,00 05 RATTR 00,00 02,00 00,00 00,00 00,50 00,00 00 RATTR 03,41 00,00 05

23 123022064 TAIBAOUI Lilia 11,62 10,33 07,33 11,00 09,89 11,66 25 RATTR 11,88 11,92 08,67 12,11 11,57 12,50 30 S2-VAL 10,73 12,08 55

24 123014661 TAKKA Abdelkrim 10,50 11,63 12,17 13,00 10,70 09,33 30 S1-VAL 11,50 07,08 12,00 09,97 09,89 11,50 18 RATTR 10,29 10,42 48

25 0 TALEB Dalia 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00 RATTR 00,00 00,00 10,00 10,19 05,07 00,00 06 RATTR 02,54 00,00 06

26 12ARH0083 TALI MAAMAR Oussama 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00 RATTR 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00 RATTR 00,00 00,00 00

27 123004956 TARIKET Yacine 13,12 13,29 11,83 11,00 12,03 13,16 30 S1-VAL 13,13 11,17 12,17 10,11 11,39 13,50 30 S2-VAL 11,71 13,33 60

28 123002953 TIGHIDET Meriem 11,00 09,08 10,33 16,50 09,95 10,00 21 RATTR 11,56 08,92 13,33 10,08 10,57 11,50 30 S2-VAL 10,26 10,75 51

29 123020033 TIGRINE Sonia 10,50 13,17 13,00 11,00 11,03 09,66 30 S1-VAL 11,25 08,17 14,67 09,38 10,20 12,25 30 S2-VAL 10,62 10,96 60

PV DE JURY DE DELIBERATIONS ANNUEL: SEMESTRE 1-2 NORMALE

SEMESTRE 1 SEMESTRE 2 SEMESTRES 1- 2

Fait à Béjaia le: 01/08/2013



Université A/MIRA – BEJAIA

Faculté de Technologie

Département d'Architecture- 1ere Année

REPUBLIQUE ALGERIENNE DEMOCRATIQUE ET POPULAIRE

MINISTERE DE L’ENSEIGNEMENT SUPERIEUR ET DE LA RECHERCHE SCIENTIFIQUE

N° N° ins_Anc Nom Prénom
Theorie du

projet
projet MOY CRD HCA MATHS
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codif
français MOY CRD OBS

1 123021871 MARDJI Soumia 00,00 11,97 08,98 8 05,00 03,00 05,83 04,71 0 06,83 06,83 0 U-N-ACQ 02,67 12,00 13,25 14,00 09,64 5 U-N-ACQ 07,89 13 RATTR

2 0 MESSOUCI Nadia 10,25 00,00 02,56 3 13,33 09,00 08,67 11,08 8 16,00 16,00 3 U-N-ACQ 06,33 14,00 00,00 18,00 07,44 3 U-N-ACQ 08,20 17 RATTR

3 12ARH0378 TIKHARBATINE NASSIMA 13,25 12,42 12,63 10 13,17 05,00 09,00 10,08 8 15,00 15,00 3 U-N-ACQ 05,67 11,33 13,50 10,50 10,03 5 U-N-ACQ 11,31 30 S2-VAL

4 123002619 TITOUN Salim 15,25 09,00 10,56 10 14,50 14,00 18,00 15,25 8 17,50 17,50 3 U-N-ACQ 12,83 12,66 10,00 16,00 12,39 9 U-N-ACQ 13,29 30 S2-VAL

5 0 TLILANE Anis 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00 RATTR

6 123013681 TOUAHRI Souhila 10,75 11,00 10,94 10 11,67 09,00 08,67 10,25 8 14,17 14,17 3 U-N-ACQ 04,33 12,33 10,00 14,00 09,17 5 U-N-ACQ 10,51 30 S2-VAL

7 123002431 TOURI Tassadit 08,75 13,75 12,50 10 10,67 10,00 11,33 10,67 8 13,83 13,83 3 U-N-ACQ 11,00 13,50 12,00 16,00 12,58 9 U-N-ACQ 12,24 30 S2-VAL

8 123024332 TOUTAH Sarah 14,75 15,25 15,13 10 12,67 07,00 12,67 11,25 8 16,67 16,67 3 U-N-ACQ 06,10 14,00 12,00 14,00 10,70 5 U-N-ACQ 12,69 30 S2-VAL

9 123026898 TRIDI Meriem 08,25 11,50 10,69 10 11,50 15,00 14,33 13,08 8 16,67 16,67 3 U-N-ACQ 07,00 13,00 11,00 16,00 10,83 5 U-N-ACQ 12,09 30 S2-VAL

10 123021963 TSAMEUR Abir 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00 RATTR

11 123007398 YAHIAOUI Kosayla 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 00,00 00,00 0 04,00 04,00 0 U-N-ACQ 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,50 00 RATTR

12 123005523 YAHIAOUI Meriem 12,50 14,19 13,77 10 12,00 03,00 12,00 09,75 5 14,17 14,17 3 U-N-ACQ 06,17 14,00 15,25 15,00 11,97 5 U-N-ACQ 12,14 30 S2-VAL

13 12ARH0360 YAHIAOUI NOURA 09,75 14,39 13,23 10 09,17 10,00 07,83 09,04 2 14,67 14,67 3 U-N-ACQ 07,17 12,33 14,50 11,00 11,11 5 U-N-ACQ 11,57 30 S2-VAL

14 12ARH0054 YAHIAOUI Abdelhak 06,25 10,42 09,38 8 12,88 12,00 10,00 11,94 8 11,13 11,13 3 U-N-ACQ 13,33 13,00 11,00 13,67 12,56 9 U-N-ACQ 11,43 30 S2-VAL

15 123025341 YAHOU Yahia 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00 RATTR

16 123011190 YAICI Laldja 08,00 11,30 10,48 10 10,00 05,00 06,33 07,83 3 11,33 11,33 3 U-N-ACQ 03,00 12,50 13,50 12,00 09,58 5 U-N-ACQ 09,59 21 RATTR

17 123011887 YAICI Tinhinane 08,75 11,03 10,46 10 10,83 12,00 10,00 10,92 8 10,00 10,00 3 U-N-ACQ 05,83 13,16 12,75 09,00 09,89 4 U-N-ACQ 10,30 30 S2-VAL

18 123008966 YALAOUI Fouad 14,00 11,97 12,48 10 03,83 13,00 12,33 08,25 4 16,17 16,17 3 U-N-ACQ 07,67 11,66 14,25 16,00 11,92 5 U-N-ACQ 11,67 30 S2-VAL

19 123012086 YAZID Radia 06,75 13,05 11,48 10 04,83 02,00 09,00 05,17 0 11,33 11,33 3 U-N-ACQ 07,17 10,00 14,50 13,00 11,06 5 U-N-ACQ 09,72 18 RATTR

20 123011510 YOUNES Kamel 00,00 00,00 00,00 0 03,00 00,00 00,00 01,50 0 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,38 00 RATTR

21 123003180 ZAIDI Daouia 16,00 12,58 13,44 10 13,83 16,00 12,67 14,08 8 16,83 16,83 3 U-N-ACQ 09,67 11,66 13,50 12,00 11,67 5 U-N-ACQ 13,36 30 S2-VAL

22 123007411 ZEROUKLANE Massinissa 13,25 12,90 12,99 10 11,00 14,00 15,00 12,75 8 15,50 15,50 3 U-N-ACQ 09,50 12,16 14,25 14,00 12,28 5 U-N-ACQ 12,98 30 S2-VAL

23 123026484 ZIANE Ahcene 11,00 10,78 10,84 10 09,50 06,00 10,00 08,75 2 13,00 13,00 3 U-N-ACQ 03,00 07,66 12,00 09,00 07,78 2 U-N-ACQ 09,44 17 RATTR

24 123016301 ZIANE Thinhinane 05,25 13,08 11,12 10 05,17 18,00 10,00 09,58 4 08,17 08,17 0 U-N-ACQ 08,50 11,00 14,50 13,00 11,67 5 U-N-ACQ 10,57 30 S2-VAL

25 123028303 ZIANI Ouissam 07,50 11,67 10,63 10 10,67 08,00 10,17 09,88 5 11,50 11,50 3 U-N-ACQ 03,83 12,50 13,50 09,00 09,36 4 U-N-ACQ 10,07 30 S2-VAL

26 123031948 ZINAFI Samira 12,75 10,61 11,15 10 13,33 00,00 08,50 08,79 3 14,00 14,00 3 U-N-ACQ 03,17 13,00 12,50 13,50 09,64 5 U-N-ACQ 10,35 30 S2-VAL

27 123035806 ZOUGGARI Morad 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00 RATTR
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1 123021871 MARDJI Soumia 12,31 12,58 13,17 10,06 11,64 11,41 30 S1-VAL 08,98 04,71 06,83 09,64 07,89 11,97 13 RATTR 09,76 11,69 43

2 0 MESSOUCI Nadia 10,00 13,08 12,50 12,86 12,16 10,66 30 S1-VAL 02,56 11,08 16,00 07,44 08,20 00,00 17 RATTR 10,18 05,33 47

3 12ARH0378 TIKHARBATINE NASSIMA 12,21 12,42 14,33 11,06 12,09 11,61 30 S1-VAL 12,63 10,08 15,00 10,03 11,31 12,42 30 S2-VAL 11,70 12,02 60

4 123002619 TITOUN Salim 14,62 15,75 16,33 14,28 14,99 14,16 30 S1-VAL 10,56 15,25 17,50 12,39 13,29 09,00 30 S2-VAL 14,14 11,58 60

5 0 TLILANE Anis 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00 RATTR 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00 RATTR 00,00 00,00 00

6 123013681 TOUAHRI Souhila 12,00 11,00 15,50 11,08 11,84 11,00 30 S1-VAL 10,94 10,25 14,17 09,17 10,51 11,00 30 S2-VAL 11,17 11,00 60

7 123002431 TOURI Tassadit 10,25 09,42 07,83 11,42 10,18 09,33 30 S1-VAL 12,50 10,67 13,83 12,58 12,24 13,75 30 S2-VAL 11,21 11,54 60

8 123024332 TOUTAH Sarah 15,00 14,00 11,33 10,17 12,48 15,33 30 S1-VAL 15,13 11,25 16,67 10,70 12,69 15,25 30 S2-VAL 12,58 15,29 60

9 123026898 TRIDI Meriem 12,13 15,08 10,17 10,89 12,16 12,50 30 S1-VAL 10,69 13,08 16,67 10,83 12,09 11,50 30 S2-VAL 12,12 12,00 60

10 123021963 TSAMEUR Abir 00,00 01,17 00,00 00,00 00,29 00,00 00 RATTR 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00 RATTR 00,15 00,00 00

11 123007398 YAHIAOUI Kosayla 02,63 07,67 11,00 03,50 05,26 00,00 08 RATTR 00,00 00,00 04,00 00,00 00,50 00,00 00 RATTR 02,88 00,00 08

12 123005523 YAHIAOUI Meriem 11,77 12,42 14,33 13,78 13,00 11,69 30 S1-VAL 13,77 09,75 14,17 11,97 12,14 14,19 30 S2-VAL 12,57 12,94 60

13 12ARH0360 YAHIAOUI NOURA 11,67 09,33 09,33 10,92 10,51 11,56 30 S1-VAL 13,23 09,04 14,67 11,11 11,57 14,39 30 S2-VAL 11,04 12,98 60

14 12ARH0054 YAHIAOUI Abdelhak 11,06 11,63 13,42 09,96 11,08 09,75 30 S1-VAL 09,38 11,94 11,13 12,56 11,43 10,42 30 S2-VAL 11,26 10,09 60

15 123025341 YAHOU Yahia 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00 RATTR 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00 RATTR 00,00 00,00 00

16 123011190 YAICI Laldja 10,31 10,42 10,67 11,06 10,66 10,25 30 S1-VAL 10,48 07,83 11,33 09,58 09,59 11,30 21 RATTR 10,12 10,78 51

17 123011887 YAICI Tinhinane 10,75 13,33 13,33 10,72 11,71 10,33 30 S1-VAL 10,46 10,92 10,00 09,89 10,30 11,03 30 S2-VAL 11,00 10,68 60

18 123008966 YALAOUI Fouad 13,50 13,67 16,00 13,39 13,81 12,33 30 S1-VAL 12,48 08,25 16,17 11,92 11,67 11,97 30 S2-VAL 12,74 12,15 60

19 123012086 YAZID Radia 10,53 11,75 08,00 10,25 10,41 11,04 30 S1-VAL 11,48 05,17 11,33 11,06 09,72 13,05 18 RATTR 10,07 12,05 48

20 123011510 YOUNES Kamel 03,13 06,00 03,33 03,22 03,91 00,00 05 RATTR 00,00 01,50 00,00 00,00 00,38 00,00 00 RATTR 02,14 00,00 05

21 123003180 ZAIDI Daouia 12,18 15,42 14,83 11,67 13,13 11,41 30 S1-VAL 13,44 14,08 16,83 11,67 13,36 12,58 30 S2-VAL 13,24 12,00 60

22 123007411 ZEROUKLANE Massinissa 12,06 15,42 13,50 13,75 13,71 11,25 30 S1-VAL 12,99 12,75 15,50 12,28 12,98 12,90 30 S2-VAL 13,34 12,08 60

23 123026484 ZIANE Ahcene 10,35 09,33 11,33 10,33 10,21 10,13 30 S1-VAL 10,84 08,75 13,00 07,78 09,44 10,78 17 RATTR 09,82 10,46 47

24 123016301 ZIANE Thinhinane 10,81 11,67 11,83 09,56 10,68 11,08 30 S1-VAL 11,12 09,58 08,17 11,67 10,57 13,08 30 S2-VAL 10,63 12,08 60

25 123028303 ZIANI Ouissam 11,84 10,67 10,17 10,47 10,82 10,95 30 S1-VAL 10,63 09,88 11,50 09,36 10,07 11,67 30 S2-VAL 10,45 11,31 60

26 123031948 ZINAFI Samira 12,05 12,25 13,67 11,22 11,99 11,56 30 S1-VAL 11,15 08,79 14,00 09,64 10,35 10,61 30 S2-VAL 11,17 11,09 60

27 123035806 ZOUGGARI Morad 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00 RATTR 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00 RATTR 00,00 00,00 00

PV DE JURY DE DELIBERATIONS ANNUEL: SEMESTRE 1-2 NORMALE

SEMESTRE 1 SEMESTRE 2 SEMESTRES 1- 2
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